*Nota q^d si lie
ria p̄cesserit ex vul
nerib⁹ sūe ex vlcerib⁹
b⁹ stomachi plus va
let in ea vomit⁹ q̄z se
cessus: vt vult Gal. i
p̄mētō affo. q̄re par
ticule. Bibb⁹ v̄o 2^o.
cuz dicit vulnēra au
tes ex humorib⁹ sūt
calidus 2^o. S3 si lie
teria p̄cedat ex ma
la p̄p̄one p̄domi
nante s̄taco sine mā
nō p̄p̄it in ea vomit⁹
nec secessus: sed
si a flegmate fuerit i
ducta: tūc p̄p̄et me
dicina educēs illud
flegma p̄feriora: vt
ibi dicit Gal. cum
dicit: Humores vo
flegmatici si sunt 2^o.
Et si dat medicina sic
educēs per inferi⁹ tāt
liēterie facit ex fleg
mate debet dari i p̄i
cipio dū virtus ē for
tis: q^d solvere ventres
supra v̄tris solutio
nez virtute iā debili
tata est timorofuz et
i illo pharmaco dz ē
aliquid q^d post edu
ctionē flegmatis de
reliquat aliqd s̄p̄i
catis vt mirabolāi
hebuli et huiusmōi.*

tētione: aut ad eūandum mām que nōdū ē in intestinis: et
fuit ad illa: et ē cā anis: et hoc mō pōt vomitus conuenire.
¶ Alio mō possum⁹ intēdere ad eūationē humoris qui actu
est in intestinis: et hoc modo i liēteria nō puenit vomitus: et
hec ē intētō Aui. hic et alior⁹ auctoz fil⁹ dicitū. ¶ Ad ar
aut cuz dz q^d vomit⁹ trahit ad supio: dicitū q^d pōt eē aliq^d
q^d hoc mō trahit: s3 facit nocumētū ali⁹. In alijs aut fluxi
b⁹ stat vomitū puenire p mā fluēte: nōdū tñ i intestinis eri
stete: et forte si ē colera adhuc p mā exite in intestinis. et iō
v̄ypo. dicit q^d liēterici hyeme et non dicit v̄r de oibus.

¶ Medicinaz p̄terea ventris solutiōez facientuz
deterior est que ex medicinis est cōposita multe diuerfi
tatis in tēpore in quo soluēdus est venter: quoniā ven
tris solutiō p̄turbat: et prima ventrem soluit ante q^d 2^a: et
quādoqz prima ipsaz secūda expellit.

¶ Hic est quintusdecimus cañ. de vno malo modo p̄o
sitionis medicinaz. Et dicit Aui. q^d illa medicina de so
lutiūis cōposita est deterior: que ē cōposita ex diuerfis me
dicinis que diuersificātur in tempore sue operatiōis: quia
ex hoc sequit⁹ q^d turbat solo v̄tris et soluit vna an aliam:
et forte vna eūat aliā a corpe. ¶ Ubi nota p̄ q^d medicine
ficut diuersaz h̄nt diuersitatē itra: ita p̄nt diuersimode cō
misceri stāte varietate virtutū earū. ¶ Mā aliq̄ differūt in
spē hūoris eūandi: q^d vna eūat colera: alia flegma. Diffe
rūt 2^o in manerie eūatiōis: q^d vna eūat soluēdo: alia lubri
cando aut cōprimēdo q̄c. 3^o differūt rōne mēbrorū a qui
bus p̄cipali eūant. 4^o i tpe q^d quedam tarde et quedaz
cito. 5^o i incolumitate accidētū: q^d quedā faciem facim⁹
solone: quedā difficilē. ¶ Nota 2^o q^d nō ē aliqua istaruz
diuersitatu fm quā nō cōcedat aliq̄ cōmixtio. vnde nō
bis idigētib⁹ solone et cōfortatiōe miscem⁹ solutiua cū sti
pticiis solonis p̄siliuis: vt scamoneā cū mirabolanis. ¶ In o
bis aut idigētib⁹ eūationē diuersorū humorū p̄miscem⁹
medicinas que illos habēt eūare. ¶ Nobis idigētibus a di
uersis mēbris eūare permiscem⁹ medicinas que diuersa mē
bra respiciūt. Si ēt medicina fit nimis tarde operatiōis mi
scem⁹ ad opus suū accelerandū multoties medicinaz cito
opatiua. Accidit ēt i intētōib⁹ p̄io: ib⁹ p̄mixtiōnū aliaz
q^d medicine ille n̄ sunt equalis t̄pis in eūando. S3 q^d hoc
vltimū fiat p3 ex Aldeue suo de cōsolatiōe medicinarum
summa 2^a. c. p̄io. et cañ. p̄io i fine. et iō nō ē intētō Aui. q^d
nō fiat vnqz talis cōmixtio. ¶ Nota 3^o q^d ex cōmixtiōe ali
quāru diuersitatu in quātū ē cōmixtio talis nō sequit⁹ no
tabile nocumētū: verbigtata ex cōmixtiōe medicinarū sol
utiū diuersos hūores aut a diuersis mēbris: aut diuert
fis modis: si ipressiua: aut lubricatiua: de quib⁹ infra dicā
nō ē nocumētū. Sed in p̄p̄one medicinaz que sunt diuert
se i tēpore ē nocumētū iam dicit i cañ. Et ista ē deterior:
alijs cōpōnibus ad hūc sensuz i quātū. f. ē p̄p̄o talis habz
nocumētū diuersuz a nocumētis cōpōnētū. ¶ Et ex hoc
p̄o habes solone dubij querētis: Utrū liceat facere talem
cōmixtiōez: q^d dicitū q^d sic q̄nqz p̄pter iuuamēta maio
ra. ¶ Sequit⁹ 2^o q^d iste cōmixtiōes sunt faciēde cū debi
ta cautela: q^d cōmiscant tales si fieri pōt q^d sigillēt sibi i
nuicē virtutē ita q^d vna nō acceleret opus alteri⁹: sicut ver
bigfa: squilla et hermodactilus. ¶ Mā q̄n nō habet iuicē ta
lem: p̄portionē vt apte ex p̄p̄ietate sigillare sibi iuicē
tales virtutes p̄p̄o vitāda ē in quātuz ē possibile: vt dicit
Aldeue loco allegato. ¶ Tertio p3 modū solonis Dyn. nō
ex toto verum esse. ¶ Mā si nocumenta dicta timent tñ lz
multoties p̄pter melius cōmiscere talia. S3 in cōpōne te
ne mēti q^d si vna medicina tarde opat et alia velociter nō tñ
ē ad accelerandū opationē tarde semp talis cōpō vtilis ni
si ille se cū p̄p̄ietate respiciāt. Imo etiā si vna sit calida et
reliqua ad ministrāda sit frigida ad t̄pandū: nō sufficit ad
debitā faciēdam cōmixtiōē q^d frigida sit illa que admisce
tur nisi sit cū p̄p̄ietate ita t̄pandū: vt p3 ex Aldeue loco al
legato cū dicit: Et adhuc verificat q^d scamonee p̄p̄iū ē
ledere cor: et q^d ē habilis inflamari: et q^d multe dissolutio
nis. verū ambra p̄fortat cor: et cristallus extinguit inflāma
tionē: et galla cōgrefat dissolutiōne mēbrorū: sed nō ē p̄di
gna eius permixtiō cū scamonea. nō enīz sibi inuicē sigil
lant ad cōcordiā. Que aut sint medicie que sibi inuicē hoc
mō sigillāt: querēdiū ē in locis p̄ticularibus.